
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia      DR n. 2083 
 
 

 
 

Il Rettore 
 
 
 

Visti gli Accordi culturali quadro stipulati tra l’Università degli Studi di Perugia e 
le istituzioni i cui coordinatori afferiscono al Dipartimento di filosofia, scienze 
sociali, umane e della formazione; 
 
Visto il D.R. n. 1685 del 4 ottobre 2018 avente ad oggetto “Bando di selezione 
per contributi di mobilità nell’ambito di accordi quadro – riapertura termini”; 
 
Visto il verbale del giorno 8 novembre 2018 della riunione della Commissione 
giudicatrice; 
 
Verificata la regolarità della procedura; 
 

 
DECRETA 

 
 

Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione per l’attribuzione di contributi di 
mobilità nell’ambito di accordi quadro presso le istituzioni i cui coordinatori 
afferiscono al Dipartimento di filosofia, scienze sociali, umane e della 
formazione; 
 
Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui 
all’art. 1) del presente decreto, per la sede di destinazione: 
 
MEXICO | UNIVERSIDAD IBERO-AMERICANA PUEBLA | Coordinatore 
scientifico: Prof. MARIANELLI MASSIMILIANO 
 
Vincitore: 
 
- ALFIERI Mattia (5 mesi)  

 
 

Perugia, 9 novembre 2018 
 
Il Rettore 
Prof. Franco MORICONI 
(F.to Prof. Franco MORICONI) 
 

 
 

 

 

 

 

Oggetto: 

Approvazione 

graduatoria relativa agli 

Accordi con le istituzioni i 

cui coordinatori 

afferiscono al 

Dipartimento di filosofia, 

scienze sociali, umane e 

della formazione 

 


